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PRODUCT SPECIFICATION

Product Name & Code | 105477 CURRY FLAVOUR EMULSION 1LT
Ingredient Declaration Water, Natural and Synthetic Flavourings, Colour (100, 102, 110, 122), Vegetable
gum (415), Emulsifier (433), Preservative (211).
Nutrition Information
NUTRITION INFORMATION
Avg Quantity per
1009
Energy 135 kJ
Protein Lessthan1g
Fat, Total 259
- Saturated Lessthan 1 g
Carbohydrate 2249
- Sugars Less than 1 g
Sodium 58 mg
Allergens/ Mandatory Nil
Warnings
Country of Origin Made in Australia from at least 89% Australian Ingredients.
Declaration
Dietary Suitability Suitable Certified
Kosher Yes No
Halal Yes Yes
Vegan N/A
Lacto Vegetarian Yes No
Lacto-Ovo Vegetarian Yes No
Colour Status Type Natural Not Defined Artificial
100 N/A 102, 110, 122
Flavour Status Natural Flavouring Flavouring
Natural flavourings substances Synthetic Flavouring Substances
Shelf Life and storage 12 months. Keep in ambient conditions in clean transportation.
Packaging Dimensions N/A
Ti Hi N/A
Information current at time of preparation.
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